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Mikäli kohteen alueella on useampia muinaisjääonöslajeja (esim. asuinpaikka ja röykkiöitä). täytä samalla nimellä ja inventoin-
tinumeroUa useampi kortti 

Hoito ja l-'llnto 

A. Kunto: l=koskcmaton. 2= tutkittu osittain. 3= tutkittu kokonaan, 4dtuhoutunut osittain. 5= tuhoutunut kokonaan. 6=tutkillu 
ja tuhoutunut osittain, 7=tutkittu ja tuhoutunut kokonaan 
D.Alkuperäisyys: l=täysin alkuperäinen. 2=entisöity osittain. J=cntisöity kokonaan. -l=siirretty alkuperäiseltä paikaltaan 
C. Hoitotarve: l=vaatii cntistämistä. 2=vaatii kunnostamista.3=vaatii puhdistamista tai esiin kaivamista. 4=vaatii tuki- tai suo-
jarakenteita, 5=vaatii tutkimuksia tuhoutumisen estämiseksi.6=vaatii jatkuvaa .hoitoa. 7=ei vaadi hoito toimenpiteitä 
D: Hoitotilanne: l=peruskunnostcttu. 2= tuettu rakentein, 3=pidetään puhtaana 
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Nousiainen, Palomäki, tarkastus 20.7.2006 

Nousiaisten Palomäen kiviröykkiöryhmän osien kuvaus, 
liittyy asemapiirrokseen ja arkeologisen kohteen tarkastuslomakkeeseen 

A: Sammalen ja karikkeen peittämä 0,3 m korkea kiviröykkiö maapohjalla, röykkiön pohjan 
muoto on hieman epämääräinen, pituus on 6,0 m luode-kaakko-suunnassa ja leveys on 3,4 
metriä . Päällekkäisiä kivikertoja on enemmän kuin yksi. Kivet tässä röykkiössä ovat yleensä 
läpimitaltaan 0,2-0,5 metriä, ja ne ovat melko pyöristyneitä, niissä näkyi jopa noin 20 cm:n 
läpimittaisia jäkälärenkaita. Röykkiön päällyspinta on loivan kupera ja sen muoto on kivien 
kokoon nähden melko säännöllinen. 

B: Pitkänomainen kiviröykkiö, päällä sammalta ja kariketta, korkeus ehkä noin 0,3-0,4 m, 
maapohjalla. Paikoin tämän ulkoreuna on muodostettu asettamalla kiviä vierekkäin niin, että 
niiden suoria sivuja on tullut ulkoreunalle. Pituus itä-länsi-suunnassa on 18, 7-25 metriä. Reuna 
on varsinkin 3, 7 metrin levyisessä länsipäädyssä melko suora, tämän röykkiön itälaita on 
epämääräinen. Päällekkäisiä kivikertoja on ainakin kolme. Kivissä näkyi noin 30 cm:n 
läpimittaisia jäkälärenkaita. Röykkiön reunat ovat ainakin paikoin korkeammalla sen 
päällyspi..ntaa. Tämän länsilaidassa on laattakivi pystyssä. 

C: Kiviröykkiö. Tämä sijaitsee noin 4Yi metriä sivuun ajotiestä. Sammalpeitteinen matala 
kivikko, jossa kiviä on kuitenkin niin tiiviisti vieretysten, että ne näyttävät ladotuilta. 
Maapohjalla, pituus on ehkä 3-5 mitä- länsi-suunnassa ja leveys on ehkä 1 Yi metriä. Kivet tässä 
röykkiössä ovat läpimitaltaan 0,2- 0,4 metriä, ja ne ovat kulmiltaan pyöristyneitä sikäli kuin 
erottui. Tämän vierellä oli kuusia. 

D: Pitkänomainen kiviröykkiö maapohjalla noin metrin päässä edellisestä (C:stä), pohjan muoto 
on epäsäännöllinen, pituus on noin 3 m pohjois-etelä-suunnassa, ja leveys on runsaan metrin 
luokkaa. Päällekkäisiä kivikertoja on ehkä enemmän kuin kolme. Kivikko on kutakuinkin 
tiivistä tämän röykkiön laidoillakin. Sammal peitti röykkiön reunoja. Kivet ovat läpimitaltaan 
ehkä yleisesti noin 0,2- 0, 7 metrin läpimittaisia; niissä näkyi paksulti jäkälää. Tämän 
latomuksen eteläpää on vasten yli metrin läpimittaista maakiveä; pohjoispäässä on iso kuusi. 

E: Sammalen ja oksienkin peittämä epämääräinen aivan matala, ehkä hajanainenkin, noin 2-
4 m:n läpimittainen kivirykelmä maapohjalla. Sijaitsee heti B:n itäpuolella aivan ajotien 
laidassa suuren kuusen alla. Tämä kivikko E ei välttämättä ole muinaisjäännös. 

F: Kiviröykkiö. Tämä ja kaksi seuraavaa (G & H) sijaitsevat käytännöllisesti katsoen kiinni 
toisissaan. Kiviröykkiö F on noin 0,3 m korkea, maapohjalla. Tämän röykkiön päällä oli 
kariketta, ja keskellä röykkiötä kasvaa suuri kuusi. Latomuksen ulkoreuna näytti melkoisen 
suoralta pohjois- ja länsilaidalla. Tässä sekä pituus että leveys ovat ehkä karkeasti noin 3 metrin 
luokkaa; pohjan muoto on epäsäännöllinen. Päällekkäisiä kivikertoja on ehkä kaksi. Kivet tässä 
röykkiössä ovat yleensä läpimitaltaan 0,2-0,5 metriä, ja ne ovat kulmiltaan pyöristyneitä. 

G: Kiviröykkiö maapohjalla, päällä kariketta, korkeus noin 0,2 metriä. Tämän röykkiön pohjan 
muoto on ehkä lähinnä suorakaide, pituus on noin 3Yi mja leveys 2,4 metriä . Etelälaita näytti 
kootun vasten kahta suurehkoa maakiveä. Päällekkäisiä kivikertoja on enemmän kuin yksi. 
Kivet tässä röykkiössä ovat yleensä läpimitaltaan 0, 15-0,5 metriä, ja ne ovat hieman 
pyöristyneitä, niitten pi..nnoissa näkyi sammalta ja jäkälää. Röykkiön päällyspinta on hieman 
kuopilla, mutta silti kokonaisuudessa loivan kupera. 

H: Kiviröykkiö, 0,3 m korkea, maapohjalla. Tämän röykkiön ulkoreuna on melko selvästi 
erottuva, pohjan muoto on kulmikas ja sen muoto on epäsäännöllinen; pituus on 4,2 m luode-
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kaakko-suunnassa, kun tämän pohjoisella reunalla oleva puolen metrin korkuinen ja 0,8 m:n 
läpimittainen kivi lasketaan mittaan mukaan. Leveys on noin 3Yz metriä. Päällekkäisiä 
kivikertoja on enemmän kuin yksi. Kivet tässä röykkiössä ovat yleensä läpimitaltaan 0,15-0,5 
metriä, ja ne ovat paljolti melko särmikkäitä, niissä näkyi jäkälää. Kivilatomuksen yläpinta on 
säännöllisen kupera lukuun ottamatta sen keskikohdan painannetta, siinä on ehkä hieman 
sammaltunut vanha penkomisen jälki. Oksia oli latomuksen päällä. 

Röykkiöistä F, G ja H vain noin kahdeksan metrin päässä pohjoiseen on kivirykelmä 
(näkyy asemapiirroksella), jossa on osaksi hyvinkin suuria kiviä. Niitten vieressä on pellonoja. 

1: Kiviröykkiö. Tämän keskikohta on 8,8 metriä A:n länsilaidasta kompassisuuntaan 10 astetta. 
J on aivan sammalen peittämä 0,3 m korkea tiivis ryhmä kiviä maapohjalla, ryhmän pohja-alan 
muoto on epäsäännöllinen, sen läpimitta on noin 2 m. Päällekkäisiä kivikertoja on enemmän 
kuin yksi. Näkyvissä olevat kivet ovat pyöristyneitä ja läpimitaltaan 0,3-0,4 metriä. 

J : Kiviröykkiö maapohjalla, tämän keskikohta on 6,9 metriä I:stä kompassisuuntaan 300 astetta. 
Läpimitta, kivikoko ja rakenne ovat kuten I:ssä, tässä J:ssä kuitenkin pohjan muoto lähenee 
neliötä. Ei selvinnyt, onko tässä päällekkäisiä kivikertoja enemmän kuin yksi. 

K: Kiviröykkiö. Tämä sijaitsee 10,6 metriä pohjoiseen B:n länsipäästä. Sammalen ja karikkeen 
peittämä pieni 0,2 m korkea kiviröykkiö maapohjalla, kahden suuren kuusen juurella, tämän 
röykkiön pohja-ala näytti selvärajaiselta, kuitenkin muodoltaan epäsäännölliseltä. Päällekkäisiä 
kivikertoja on ehkä kaksi. Kivet tässä röykkiössä ovat läpimitaltaan 0,2-0,4 metriä sikäli kuin 
erottui, ja ne ovat kulmiltaan pyöristyneitä. 

L: Sammalen ja varpujen ja hakkuujätteenkin peittämä pieni kiviröykkiö maapohjalla. Tämän 
röykkiön pohja näytti selvärajaiselta, kuitenkin muodoltaan epäsäännölliseltä. Päällekkäisiä 
kivikertoja on ehkä kaksi. Kivet tässä röykkiössä ovat läpimitaltaan 0,2-0,5 metriä, ja ne ovat 
kulmiltaan pyöristyneitä sikäli kuin erottui . Kuusi kasvaa vieressä. 

M: Kiviröykkiö peltovainion suturtaan loivasti laskevalla maapohjalla. Tämä röykkiö on 
pitkänomainen, sen ulkoreuna oli sammalen peitossa . Röykkiön korkeus on ehkä noin 0,4 m; 
läpimitta 8,4 mitä- länsi-suunnassa ja 3,4- 3,6 metriä toisessa suunnassa. Päällekkäisiä 
kivikertoja on useita . Kivet tässä röykkiössä näyttivät olevan läpimitaltaan 0,2-0,4 metriä. Kivet 
ovat kulmiltaan pyöristyneitä, niitten pinnoissa oli sanunalta ja jäkälää. Röykkiön päällyspinta 
on kupera. Ympärillä kasvoi kuusia. 

N: Sammalen ja oksienkin peittämä ehkä noin 0, 7 m korkea kiviröykkiö maapohjalla, röykkiön 
pohjan muoto ei täysin erottunut sammalelta, läpimitta on 6,7 rn itä- länsi-suunnassa ja 5,9 
metriä pohjois- etelä-suunnassa. Päällekkäisiä kivikertoja on paljon, tässä röykkiössä on paljon 
pikkukiviä, jotkut suurimmat kivet siinä taas ovat läpimitaltaan noin 0,4 metriä. Röykkiön 
päällyspinta oli loivan kupera ja sen muoto oli melko säännöllinen paitsi koillisella laidalla, 
jonka ylitse näytti kulkeneen metsäkone. Lähellä kasvoi iso koivu. 

0: Sammalen peittämä ehkä noin 0,3 m korkea kiviröykkiö tasaisella maapohjalla, tämän 
röykkiön pohja-ala näytti kutakuinkin yhtenäiseltä, kuitenkin muodoltaan epäsäännölliseltä, 
läpimitta on 3 Yz m koillinen-lounas-suunnassa ja 2 Yz metriä kaakko-luode-suunnassa. Ei 
selvinnyt, onko tässä kivikertoja enemmän kuin yksi. Kivet tässä röykkiössä ovat läpimitaltaan 
0,25 metriä sikäli kuin erottui. Röykkiön päällyspinta on loivan kupera ja sen muoto on kivien 
kokoon nähden melko säännöllinen. Vieressä kuusia. 

P: Kiviröykkiö tasaisella maapohjalla, pohjan muoto on suorakaide, pituus on 4,7-4,9 rn itä-
länsi-suunnassa ja leveys pohjois-etelä-suunnassa on 3,0-3,3 metriä. Kivikertoja on ainakin 
kolme. Ulkoreuna on huoliteltu selvästi nelikulmaiseksi; kulmista yksi on kiinni noin 0,9 m:n 
läpimittaisessa maakivessä, ulkoreuna on muurimainen lukuun ottamatta osaa eteläisestä 
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sivusta. Maakiveen rajoittuvalla lyhyeltä sivulta on ehkä sortunut joitakin kiviä. Kivet tässä 
röykkiössä ovat läpimitaltaan tasaisesti 0,25-0,4 metrin luokkaa, sikäli kuin erottui, ja ne ovat 
tavallisesti kulmiltaan pyöristyneitä, niitten pinnoissa näkyi sammalta ja vähän jäkälää. Tässä 
röykkiössä keskuskohta on selvästi laitoja matalammalla . Reunoilla kasvoi isoja kuusia. 

Q: Kiviröykkiö. Tämän länsilaita on 14,2 mitään edellisen (P:n) itälaidasta. Tässä on karikkeen 
ja ohuen maakerroksenkin peitossa oleva 0,3 m korkea kiviröykkiö maapohjalla, röykkiön 
pohjan muoto on epäsäännöllinen, sen läpimitta on noin 3,0 m. Ei selvinnyt, onko tässä 
päällekkäisiä kivikertoja enemmän kuin yksi. Kivet tässä röykkiössä ovat läpimitaltaan 0, 15-0,3 
metriä sikäli kuin erottui. Röykkiön päällyspinta on loivan kupera. Tämän ja kärrytien välillä 
kasvoi iso kuusi. 

R: Kiviröykkiö maapohjalla, 0,7 m korkea, päällä sammalta, karikettaja oksia . Pohjan muoto 
on pyöreähkö, ulkoreuna on melko säännöllisesti kaartuva, läpimitta noin 5 Yz metriä. 
Päällekkäisiä kivikertoja on ainakin kolme. Kivet tässä röykkiössä ovat läpimitaltaan 0,2-0,4 
metriä, ja ne ovat kulmikkaita, eivät kovin teräväsärmäisiä. Röykkiön päällyspinta on kupera. 
Tämän vierillä kasvoi kuusia. 

R:stä vähän pohjoiseen on noin 4 metrin läpimittainen ja 1,7 metrin syvyinen kuoppa 
(näkyy asemapiirroksella). Sen reunat ovat kasvillisuuden peitossa. 

Pieni kiviryhmä (näkyy asemapiirroksen yläreunassa ilman kirjaintunnusta) on R:stä alle 
20 metriä itään sammaltuneen kuopanteen reunalla; läpimitta noin 3 metriä. 

S: Kiviä sammalen ja turpeen peittämänä tiiviinä ryhmänä tasaisella maapohjalla. Tämän 
röykkiön pohjan muoto ei täysin selvinnyt, se antoi vaikutelman hieman nelikulmiota 
muistuttavasta ja ulkorajaltaan selvästä latomuksesta. Läpimitta 2,0 metriä. Kivet tässä 
röykkiössä ovat kulmiltaan pyöristyneitä ja läpimitaltaan 0,3-0,5 metriä sikäli kuin niitä erottui. 

T : Jokin kiviryhmä oli paksun lahonneiden puiden kasan alla noin 7 metrin päässä B:n 
keskikohdasta ja noin 8 m:n päässä D:stä. 

U: Sammalpeitteinen 0,2 m korkea ja noin kahden metrin läpimittainen muutaman kiven 
rykelmä maapohjalla, ulkoreuna.n muoto on epämääräinen. Kivet tässä röykkiössä ovat 
läpimitaltaan 0,4 metriä tai vähemmän. Tämä kivikko U ei välttämättä ole muinaisjäännös. 
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